
证券代码：000806       证券简称：ST 银河     公告编号：2020-047 

 

北海银河生物产业投资股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

北海银河生物产业投资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月

30 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了公司《2020 年第一季

度报告全文》《2020 年第一季度报告正文》，因彼时公司 2019年年度财务报告未

经审计，经审计后公司 2019 年财务报表的部分期末数据（即 2019 年 12 月 31

日）有所调整，导致 2020 年第一季度的财务报表的部分数据发生变化，本次调

整不涉及 2020年第一季度当期损益。现将更正说明如下： 

一、公司《2020 年第一季度报告全文》更正内容 

1、“第二节 公司基本情况”的“一、主要会计数据和财务指标”中部分数

据发生变化，更正情况如下： 

  更正前  

  本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度末增

减 

总资产（元） 1,669,717,017.79 1,717,609,057.41 -2.79% 

归属于上市公司股东的

净资产（元） 
220,013,262.31 238,979,035.23 -7.94% 

现更正为  

  本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度末增

减 

总资产（元） 1,671,173,312.10 1,719,065,351.72 -2.79% 

归属于上市公司股东的

净资产（元） 
222,869,790.63 241,835,563.55 -7.84% 

 

2、“第四节 财务报表”的“一、财务报表的合并资产负债表”中部分数据

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



发生变化，更正情况如下： 

更正前 ： 

合并资产负债表       单位：元 

项目 2020 年 3 月 31 日 2019 年 12 月 31 日 

长期股权投资 91,930,599.31 92,464,443.60 

非流动资产合计 636,528,056.92 652,824,919.88 

资产总计 1,669,717,017.79 1,717,609,057.41 

资本公积 1,098,534,658.74 1,098,534,658.74 

未分配利润 -2,047,691,636.08 -2,039,309,729.46 

归属于母公司所有者权益合计 220,013,262.31 238,979,035.23 

少数股东权益 -6,630,558.58 -4,681,573.20 

所有者权益合计 213,382,703.73 234,297,462.03 

负债和所有者权益总计 1,669,717,017.79 1,717,609,057.41 

现更正为： 

合并资产负债表       单位：元 

项目 2020 年 3 月 31 日 2019 年 12 月 31 日 

长期股权投资 93,386,893.62 93,920,737.91 

非流动资产合计 637,984,351.23 654,281,214.19 

资产总计 1,671,173,312.10 1,719,065,351.72 

资本公积 1,098,234,593.17 1,098,234,593.17 

未分配利润 -2,044,535,042.19 -2,036,153,135.57 

归属于母公司所有者权益合计 222,869,790.63 241,835,563.55 

少数股东权益 -8,030,792.59 -6,081,807.21 

所有者权益合计 214,838,998.04 235,753,756.34 

负债和所有者权益总计 1,671,173,312.10 1,719,065,351.72 

 

二、公司《2020 年第一季度报告正文》更正内容 

“第二节 公司基本情况”的“一、主要会计数据和财务指标”中部分数据

发生变化，更正情况如下： 

更正前 

  本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 1,669,717,017.79 1,717,609,057.41 -2.79% 

归属于上市公司股东的净资产

（元） 
220,013,262.31 238,979,035.23 -7.94% 



现更正为 

  本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 1,671,173,312.10 1,719,065,351.72 -2.79% 

归属于上市公司股东的净资产

（元） 
222,869,790.63 241,835,563.55 -7.84% 

 

三、其他说明 

除上述更正内容外，《2020年第一季度报告全文》《2020年第一季度报告正

文》其他内容不变，涉及到以上数据的都需按照更新后的数据加以调整。 

本次更正后的《2020年第一季度报告全文》《2020年第一季度报告正文》详

见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，

敬请谅解。 

特此公告！ 

 

北海银河生物产业投资股份有限公司 

董  事  会 

二〇二〇年五月二十八日 


